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ОБШТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Енергетска класа E

Тип на компресор Non-inverter

Систем за одмрзнување Manual

Потрошувачка на енергија (kWh/24h) 0,471

Годишна потрошувачка на енергија (kWh/год) 172

Климатска класа N/ST

Ниво на бучава (dB) 40

Напон (V~) 220-240

Фреквенција (Hz) 50

Број на врати 2

Материјал и боја на врата Moonlight white

Светло LED

Систем за контрола на температура Mеханички

Тип на контрола Внатрешно копче

Аларм на врата Не

Одделни фиоки за овошје и зеленчук Да

Прилагодлива стаклена полица Да

Метално ладење Не

Супер ладење Не

Супер замрзнување Не

Можност за отворање на врата до 90° Да

Целосен воздуховод Не

Ултра тенка технологија на пенење Не

Радар сензор Не

ВОЛУМЕН/КАПАЦИТЕТ

Вкупен нето волумен (L) 206

Нето волумен на фрижидерот (L) 169

Нето волумен на замрзнувачот (L)**** 37

ФРИЖИДЕРСКИ ОДЕЛ

Систем за одмрзнување Manual

Полици 3

Фиока за овошје/зеленчук 1

Боја на фиока за овошје/зеленчук Прозрачна

Полицa на вратата 3

Боја на полицa на вратата Прозрачна

ЗАМРЗНУВАЧКИ ОДЕЛ

Капацитет на замрзнување (kg/24h) 2,4

Систем за одмрзнување Manual defrost

Слајдинг фиоки Не

Боја на слајдинг фиоки /

Полици 1

Полицa на вратата Не

Конвертибилна зона Не

ДИМЕНЗИИ

Димензии на производот (WxDxH) 545x555x1426

Нето тежина (kg) 38,8

Double-door refrigerator
RD2101HSE


